
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 38904185

Data publicarii 04.10.19

Coduri CPV 33141113-4 33141300-3 33141620-2

Pretul estimativ: 2.228,00 RON - 2.228,00 RON

Descriere: FASA TIFON FESI TIFON, BANDAJE TIFON 10 CM X 10 M 18 gr(400buc X 0.57=228) BANDAJ FASA TIFON FESI TIFON 15 CM X 10 M 18 gr / 18 grame(400buc X 0.86=344) BANDAJ FASA TIFON FESI TIFON 20 CM X 10 M 18gr(400buc X 1.14=456) Holder pentru ac vacutainer(2000buc X 0.12=240) PERFUZOR TRUSA PERFUZIE TRUSE PERFUZII AC METALIC LUER LOCK 180 cm(2000buc X 0.48=960) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
